平成 30年７月

お取引先各位
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 小原屋繊維株式会社

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	     	 	 	 	 	 	 	 TEL:06-6263-8668

                                                    	 	 	 	 	 	 	 FAX:06-6263-8788

                	 	 	 関西エリアでの記録的大雨について

拝啓	 貴社ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

	 さて、報道にも有りますように昨日より関西エリアで記録的大雨が発生して

おり、交通機関に運休や遅延が発生しております。
なお、従業員、事務所ともに負傷者や破損物はございません。また、今後物流

などに障害が発生する恐れがあり、土曜日、月曜日の必着は確約致しかねます。

また、弊社は本日 6日 13時で臨時休業とさせていただきます。本日の出荷は致
しかねます。

まずは取り急ぎご連絡まで。

敬具

記

	 	 	 	 	 	 	 	 平成 30年 7月 6日(金)	 本日臨時休業

以上
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 小原屋繊維株式会社
〒541-0055
大阪市中央区船場中央 2丁目３番 6-306(船場センタービル 3F)